apud Portesmuth , .xiiij. die Augusti.

1 Guillaume do «La Dune», clerc, était en 1298 garde du

rhanaper» (Calend. pat. rolls, p. i83).

- Voir plus haut, n" 2376.
3 Madingley, comté de Cambridge.
4 Mepal , comté de Cambridge.
s Voir plus haut, n" 3376.

* Voir plus haut, n" 3261.

Robert de Shirland (comté de Derby) est encore men-

tionné en i3o4 dans Roberts. Calend. geneal., p. 67/1.

* Rotlcy, comté de Hauts.

' Voir plus liant, n" 2870.
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2605. Cons.iitt Willelmus de Grandisono
1

,

qui cum Edmundo, fratre régis, sub nominibus

Rogeri Brabazun de Doliva
2

, duraturas ut s\ T. R.

apud Wynloniam, .xxiiij. die Augusti.

2606. Cons. litt Thomas de Hautinlot,

qui cum Rogero La Warre in comitiva predicti

Edmundi profecturus est ad partes predictas.

Vacat.

2607. Cons.iitt Thomas, fiiius Nicholai

de Pontefracto
3

, clericus ,
qui cum Henrico de Lacy,

comité Lincolnie, profecturus est etc., sub nomi-

nibus Willelmi de Novy et Willelmi Tut deSwylin-

gton
,
per predictum tempus duraturas. T. ut supra.

2608. Cons. litt Willelmus de Cugeho 4
,

qui cum Edmundo, fratre régis, profecturus est ad

partes predictas, sub nomine Rogeri Rrabazun,

per idem tempus duraturas. T. ut supra.

2609. Cons. litt Robertus de Ffarnham ,

qui cum Edmundo, fratre régis, profecturus est ad

easdem partes, sub nomine predicti Rogeri
5

, . . .

T. ut supra.

2610. Cons. lilt Johannes Sprynge 6
,
qui

cum Henrico de Lacy, comité Lincolnie, profecturus

est etc. , sub nomine Willelmi Baret
7

, ... T. ut supra.

' Voir plus haut, n" 3 384.

2 Ce Roger Brabazun ne doit sans doute pas être confondu

avec le juge du même nom si souvent mentionné dans le

Calend. pat. rolls et dans les l'arliam. writê , où il n'est jamais

appelé «de Doliva)) (ou Dolina).

3 Pontefract ou Pomfret, comté d'York.

4 Guillaume de Cogenhoc(ouCooknoe, comté de Northamp-

ton ) , chevalier ( Roberts , Calend. geneal.
, p. 3o6 ) , est encore

mentionné en 1298 dans le Calend. pat. rolls et de 1394 à

1297 dans les l'arliam. writs.

5 Jusqu'au n" 2 (il 2, la formule per idem tempus duraturas

a été remplacée par des points.

6 Jean Spring, chevalier, prit part à l'expédition d'Ecosse

en 1398 (Fatkirk, p. 42); il est encore mentionné en i3oo

et i3oi dans le Calend. pat. rolls et dans les Parliam. writs

en i3oi et i3o6.

7 Un Guillaume Baret est indiqué comme «utlagatus» en

1289 dans Roberts, Calend. geneal., p. 4o3.
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2611. Gons. litt Johannes de Boulton.
1